
Muro a demolir

37,61m

37,61

38,84

25,12

3,01

17,0

51,17

11,74

Portão de correr 

4,00 x 2,00m

Portão de correr 

4,00 x 2,00m

2.121,90m²

Área a ampliar

11,8

3,95

1,5

2,2

Portão existente

a instalar

a instalar

Velório

Muro a construir em placas

de concreto fixados em 

mourões. H=2,00m

Placas de concreto

1,00 x 0,50

Mourões de concreto

2,60 x 0,12

Nível 0,00
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